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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Kommunstyrelsens stadsurvecklingsutskott 

§ 31 KFKS 2020/99 

Ridhus i Velamsund, övertagande av befintligt ridhus 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att besluta följande. 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut. 
1. Kommunfullmäktige beslutar om investeringsmedel om 14 miljoner kronor för 

uppförande av nytt ridhus i V elamsund som ersätter det befintliga ridhuset som 
därmed rivs, under förutsättning att nödvändiga lov medges. 

2. Kommunfullmäktige noterar att rivningskostnad om cirka 1 miljon kronor kommer 
att belasta fritidsnämnden. 

3. Kommunfullmäktige noterar att fritidsnämnden kommer att belastas med en 

årshyra om 1,2-1,5 miljoner kronor per år, exklusive inredning och utrustning. 

Beslutspunkt 2 och 3 är villkorade av att kommunfullmäktige beslutar i enlighet med 
beslutspunkt 1. 

Ärendet 
Det befintliga ridhuset i V elamsund är i mycket dåligt skick och behöver ersättas. Ridhuset 

(byggnaden) ägs av Nacka ridklubb och ligger på kommunal mark i naturreservatet 
V elamsund. Förslaget är att kommunen tar över ansvaret för byggnaden och att den rivs i 

samband med att byggnaden går över till kommunens ägo. För att minimera tiden utan 
ridhus i V elamsund påbörjas projektering innan byggnaden kan förvärvas. För att kunna 

projektera och sedan bygga ridhuset krävs investeringsmedel. Övertagande av byggnad är 
villkorad av att rivningslov samt bygglov för ekonomiskt försvarbar byggnad medges. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning den 27 januari 2020 

Yrkanden 
Gunilla Grudevall-Steen (L) yrkade, med instämmande av Johan Krogh (C), Cathrin 

Bergenstråhle (M) och Karin Teljstedt (KO), bifall till förslaget från enheten för 
fastighetsförvaltning. 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget från enheten 

för fastighetsförvaltning - och fann att stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med 

detta förslag. 

Ordförandes signatur 
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Gunilla Grudevall-Steen lät anteckna följande till protokollet för Liberalerna. 
"Nacka Ridklubb i V elamsund har en härlig verksamhet sen många år tillbaka, men deras 
ridhus är i dåligt skick. Nu kommer Nacka kommun bygga ett helt nytt istället, vilket är 
väldigt glädjande. Detta blir utöver det redan planerade nya ridhuset, som också ska byggas. 
En rejäl kapacitetsökning alltså, som möjliggör för ännu fler unga i Nacka att få ägna sig åt 
sitt fritidsintresse." 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 


